2020 年 11 月吉日

お客様各位

「ハナぴゅあ」仕様変更のお知らせ

「ハナぴゅあ」につきまして、2020年 11月販売分よりパッケージ表面の会社ロゴ、裏面の使用方法、

またセット内容について変更致します。成分・容量・希望小売価格については変更はございません。

今後とも相変わらずご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

商品名 ハナぴゅあ（洗浄液 100ml 付）

 変更前 変更後

パッケージ

     表 裏  表 裏

セット

内容

○本体スプレー（20ml 用）

○洗浄液ボトル（100ml）

○本体スプレー用収納袋

■本体スプレー用収納袋は廃止

JAN 4975416839017  ■変更なし

 ※2020 年 11月以降に自然切替となります。

株式会社東京鼻科学研究所